ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  23.03.2023       № 5

Об определении даты ежегодного отчета Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2022 год.

Руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Определить дату ежегодного  отчета Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Троицкого сельского поселения за 2022 год  на  26 апреля 2023 в 17.30

 2. Отчет провести  в актовом зале Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская д. 1 А.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф)

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Заместителя Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Колесник Марию Сергеевну
Глава

Троицкого сельского поселения                                                             С.В. Сердюк